OSAKA ICE HOCKEY FEDERATION                                                                    http://www.oihf.jp/

平成２４年１２月２７日

全関西実業団アイスホッケーリーグ戦

加入チーム   代 表 者  殿

レフェリー 殿

大阪府アイスホッケー連盟

事業委員長 菱 沼 征夫

レフェリー委員長  湯 口 幸 雄

（公印省略）

ルール講習会案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素から当連盟の事業運営に格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて 今年度の 全関西実業団アイスホッケーリーグ戦（二次レ―グ）も平成２５年 ２月 ５日（日）からの

開催予定をしています。

つきましては下記の要項で競技規則についての説明及びルール講習会を開催いたします。ルールを周知徹底し

スムースに試合に導入出来る様に協力をよろしくお願いいたします。

記

日 時     平成２５年 ２月 ３日（日）    Pm １：００ ～ ５：００

（ ３～４時間位の予定 ）

場 所     大阪府臨海スポーツセンター内  小会議室

                 〒５９２－０００６  大阪府高石市高師浜丁６－１     Ｔｅｌ ０７２－２６８－８３５１

持ち物     ルールブック、ケースブック、筆記用具

以上